СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ

                                                 Кондинского  района
                    Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

                                             РЕШЕНИЕ

О назначении даты отчета  главы
городского поселения Луговой перед Советом депутатов городского поселения Луговой и населением
Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 49 устава муниципального образования городское поселение Луговой, в соответствии с Положением о порядке назначения и проведения отчета главы городского поселения Луговой перед Советом депутатов городского поселения Луговой, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Луговой от 29.01.2009 № 5 (с изменениями от 16.06.2015 № 22), в целях обеспечения информирования  населения поселения о деятельности органов местного самоуправления,  Совет депутатов городского поселения Луговой  РЕШИЛ:

1. Назначить очередной отчет главы городского поселения Луговой перед Советом депутатов городского поселения Луговой на 15 февраля 2019 года в 14.00 часов в форме ежегодного Доклада  о результатах своей деятельности, о результатах деятельности администрации поселения и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом поселения.
2. Назначить проведение отчета главы городского поселения Луговой перед населением в форме  собрания граждан  на 15 марта 2019 года в 17.00 часов,  концертный зал муниципального учреждения «Культурно-досуговый комплекс п.Луговой», по адресу: пер.Первомайский,1.
3. Настоящее решение  вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на сайте администрации городского поселения Луговой.

Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой                                                    С.А.Тюльканова

п.Луговой

«25» января  2019 года

№ 39